教育部體育署

《青春動滋券校園宣傳參考文案》

以下為各類型校園宣導媒體參考文案提供參考，各校可視

字數及媒體格式自行調修：

一、 校園電子看板跑馬燈適用文字稿

1.16 歲至 22 歲青年朋友快來領取 114 年度 500 元青春動滋券！

詳情請見動滋網(500.gov.tw)。

2.114 年度 500 元青春動滋券現正發放中，16 歲至 22 歲青年朋

友皆可領取，詳情請見動滋網(500.gov.tw)。

二、 電子螢幕播放影片

請至此連結下載影片播放檔：https://reurl.cc/NYXZxe

三、 學生 E-mail 文案

主旨：114 年度 500 元青春動滋券現正發放中，請各位同學盡

快領用!

內容：

您好：

教育部體育署為鼓勵青年族群積極參與體育活動及觀賞賽事，

每年常態性發放 16 歲至 22 歲的民眾每年每人 500 元「青春動

滋券」，可抵用於「做運動」、「看比賽」相關合作店家!

青春動滋券可以用在哪裡呢？

「做運動」：可到國民運動中心、游泳池、羽球館、健身房等

運動場館，參加運動課程及租賃運動設備(如：自行車、運動

裝備租借等)。

「看比賽」：可購買職棒、職籃等運動賽事票券(含購買賽事現

場的周邊或應援商品)及訂閱運動轉播影音服務等。

鼓勵大家可以在閒暇之餘，放鬆身心、紓解課業壓力，還沒領

券的同學請至動滋網(https://500.gov.tw/)領取使用，如有

相關問題請撥打客服專線 02-77523658 洽詢。

https://reurl.cc/NYXZxe